
UCHWAŁA NR IX/68/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.537,38 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.537,38 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 21.537,38 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.537,38 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 65.322.930,23 zł 

 -dochody bieżące 49.541.708,10 zł 

 -dochody majątkowe 15.781.222,13 zł 

Po stronie wydatków 70.606.975,96 zł 

 -wydatki bieżące 49.342.022,95 zł 

 -wydatki majątkowe 21.264.953,01 zł 

§ 4. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. z 2024 roku, poz. 303) określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A82FD01-5903-489E-99C1-B03A6B40492C. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała 
działalność” o kwotę 620,45 zł z przeznaczeniem na realizację zadania wynikającego z ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 roku, poz. 303) tj. na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT oraz kosztów obsługi tego zadania. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85504 "Wspieranie 
rodziny" o kwotę 20.916,93 zł z przeznaczeniem środków z Funduszu Pracy na sfinansowanie Rządowego 
Programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 roku”. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A82FD01-5903-489E-99C1-B03A6B40492C. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/68/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 909 698,35 620,45 3 910 318,80

85295 Pozostała działalność 754 585,55 620,45 755 206,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

37 104,72 620,45 37 725,17

855 Rodzina 5 999 082,90 20 916,93 6 019 999,83

85504 Wspieranie rodziny 14 389,20 20 916,93 35 306,13

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 916,93 20 916,93

Razem: 65 301 392,85 21 537,38 65 322 930,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A82FD01-5903-489E-99C1-B03A6B40492C. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IX/68/24
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 348 531,05 620,45 6 349 151,50

85295 Pozostała działalność 836 349,55 620,45 836 970,00

3110 Świadczenia społeczne 201 695,10 608,28 202 303,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 327,57 12,17 32 339,74

855 Rodzina 7 667 743,20 20 916,93 7 688 660,13

85504 Wspieranie rodziny 101 846,30 20 916,93 122 763,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 774,35 17 755,29 95 529,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 826,80 2 772,58 16 599,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 172,78 389,06 2 561,84

Razem: 70 585 438,58 21 537,38 70 606 975,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A82FD01-5903-489E-99C1-B03A6B40492C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

852 37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

85295 37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

2180 37 104,72 zł            620,45 zł                 37 725,17 zł            

37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

852 37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

85295 37 104,72 zł          620,45 zł               37 725,17 zł          

3110 36 377,18 zł            608,28 zł                 36 985,46 zł            

4210 727,54 zł                 12,17 zł                   739,71 zł                 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IX/68/24

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 30 grudnia 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19                                                                                                                                                                                                                                    

(w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazwoych w 2023 roku 

oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 roku, poz. 303)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

DOCHODY

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - realizacja zadania wynikającego z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 

roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z 

sytuacją na rynku gazu  (Dz.U.z 2024 r. poz. 303) - wypłata odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT.

Wydatki związane z obsługą tego zadania 

WYDATKI

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A82FD01-5903-489E-99C1-B03A6B40492C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie przyznanych środków na podstawie art.22 ust.6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 roku, poz. 303)


